

LOKALT ENGAGEMANG OCH SAMVERKAN		STEG 1 Det finns ett engagemang från och samverkan med lokala samhällen, näringsliv och intressenter. Ansökan innehåller en beskrivning av befintliga och planerade partnerskap samt hur lokala behov och resurser tas i beaktande.	60 p
<p>Hur involverar och gynnar projektet lokala samhällen, företag och resurser? Ett starkt samarbete med lokala aktörer kan indikera en högre potential för långsiktig hållbarhet och ekonomisk tillväxt.</p>		STEG 2 Projektet involverar och gynnar lokala aktörer för att främja långsiktig hållbarhet och ekonomisk tillväxt. Ansökan beskriver specifika exempel på hur projektet kommer att stärka lokala kapaciteter och skapa positiva samhällseffekter på lång sikt.	120 p
Motivering till bedömning:			
INNOVATIONSGRAD OCH CIRKULÄR EKONOMI		STEG 1 Projektet innefattar innovativa metoder för hållbar utveckling, t.ex. cirkulära ekonomiska modeller. Det finns en beskrivning av innovativa tekniker, affärsmodeller eller strategier som främjar resurseffektivitet och minskning av avfall.	60 p
<p>Styrelsen ska bedöma hur projektet främjar innovativa metoder för hållbar utveckling, såsom cirkulära ekonomiska modeller som till exempel främjar återvinning, resurseffektivitet och minskning av avfall. Projektförslag som omfattar hög förädlingsgrad och lokal produktion kan också prioriteras.</p>		STEG 2 Projektet kommer att generera nya idéer eller lösningar för hållbarhet och cirkulär ekonomi. Ansökan innehåller tydliga exempel på hur projektet främjar återvinning, resurseffektivitet och skapar ekonomiska värden genom cirkulära processer.	120 p
Motivering till bedömning:			
LÅNGSIKTIGHET OCH MÄTBARA EFFEKTER		STEG 1 Det finns en tydlighet i projektets långsiktiga mål och hur resultat kommer att mätas, inklusive förväntade effekter på miljö, ekonomi och samhälle.	70 p
<p>Styrelsen ska bedöma projektets långsiktiga hållbarhetsaspekter och dess potential att generera mätbara resultat i termer av miljönytta, ekonomisk tillväxt och sociala fördelar över tid. Det är viktigt att prioritera projekt som kan skapa bestående positiv förändring</p>		STEG 2 Projektet har en plan för att säkerställa långsiktig hållbarhet och fortsatt positiv påverkan. Djupgående strategier finns/skapas att upprätthålla och förstärka projektets resultat över tid samt potentiella skalningsmöjligheter för långsiktig påverkan.	140 p
Motivering till bedömning:			

SAMSTÄMMIGHET MED GLOBALA HÅLLBARHETSMÅL

Styrelsen ska bedöma i vilken utsträckning projektet bidrar till eller främjar de globala hållbarhetsmålen som är kopplade till insatsområdet:

- 7: Hållbar energi för alla
- 8: Anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt
- 9: Hållbar industri, innovationer och infrastruktur
- 11: Hållbara städer och samhällen
- 12: Hållbar konsumtion och produktion
- 13: Bekämpa klimatförändringarna
- 15: Ekosystem och biologisk mångfald

Vid bedömningen av projektet granskas hur väl det kopplar till och bidrar till globala hållbarhetsmål. Först bedöms i vilken utsträckning projektet identifierar specifika globala hållbarhetsmål och hur väl projektets aktiviteter relaterar till dessa mål. En tydlig och logisk koppling mellan projektaktiviteterna och de globala hållbarhetsmålen är avgörande, liksom relevansen av de hållbarhetsmål som projektet fokuserar på i förhållande till dess kontext och målgrupp.

Vidare bedöms hur effektivt projektet främjar och realiserar globala hållbarhetsmål på både lokal och potentiellt global nivå. Ansökan måste innehålla konkreta exempel på hur projektet kommer att bidra till specifika hållbarhetsmål samt beskriva strategier för att maximera effekten på hållbarhetsagendan. Dessa strategier utvärderas baserat på deras tydlighet, realism och genomförbarhet i förhållande till projektets resurser och kontext.

Motivering till bedömning:

STEG 1

Projektet knyter an till specifika globala hållbarhetsmål, och det finns en tydlig koppling mellan projektets aktiviteter och dessa mål.

60 p

STEG 2

Projektet stöder och genomför globala hållbarhetsmål både lokalt och kanske även globalt. Ansökan ger konkreta exempel på hur projektet ska bidra till specifika mål och vilka strategier som används för att öka effekten på hållbarhetsarbetet.

120 p

POÄNG INSATSSPECIFIKA KRITERIER:

/ 200 P